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ANNA CZERWIŃSKA - RYDEL –„ MISTRZOWIE LITERATURY DZIECIOM „

  

CZYLI

  

Z KSIĄŻKĄ NA WALIZKACH

  

PO RAZ PIERWSZY W STARYM DZIERZGONIU

  

Tegoroczna edycja największej imprezy promującej czytelnictwo wśród dzieci i młodzieży, w
której biorą udział wybitni  twórcy literatury dziecięcej w Starym Dzierzgoniu.

  

W ramach tej akcji naszych młodych czytelników odwiedziła  Anna Czerwińska – Rydel ,muzyk
pedagog, autorka licznych książek dla dzieci i
 
młodzieży . Pisze przede wszystkim o muzyce ,o problemach dzieci, rodzinie ,samotności , o
potrzebie bliskości , zrozumienia
 
i miłości. Zadebiutowała
 
wydanym w dniu 2007 roku opowiadaniem Tajemnica Matyldy. Napisała serię biograficznych
powieści
 
dla dzieci
 
i młodzieży o wielkich Polakach. Jest także autorką audycji muzycznych dla najmłodszych,
prowadzonych w Radiu Eska-Nord, redaktor naczelną pisma „Mały Pielgrzym” oraz członkiem
 
„Stowarzyszenia Przyjaciół Książki dla Młodych”(Polskiej Sekcji IBBY).

  

Podczas spotkania prezentowała książkę  pt. ’’Listy w butelce” ,wzruszająca opowieść o Irenie
Sendlerowej . Młodzi słuchacze   ze  Szkoły
Podstawowej w Starym Dzierzgoniu z wielką uwagą i zainteresowaniem wysłuchały prezentacji
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książek pisarki.

  

Na tym jednak zakończyliśmy ,mogliśmy wcielić się w reporterów i zadawać pytania autorce.
Dowiedzieliśmy się między innymi ,że pani Ania bardzo rzetelnie przygotowuje się do pisania
powieści biograficznych, wiele innych ciekawostek z życia Pisarki.

  

Tegorocznej akcji towarzyszy konkurs plastyczny pod hasłem ,,Lokalni Nieprzeciętni”.  Konkurs
polegać ma na wybraniu wyjątkowej postaci
 
naszego regionu
 
i zaprezentowaniu jej w formie plastycznej. NOMINOWANA praca
 
została
 
zakwalifikowana do drugiego etapu. Spotkanie
 
z tak niezwykłą ,pełną pasji i zainteresowań pisarką na pewno zachęci do częstszego sięgania
po lekturę.

  

PANI  ANNA CZERWIŃSKA – RYDEL W DNIU 5 PAŹDZIERNIKA 2019 ROKU 

  

ODEBRAŁA ORDER UŚMIECHU

  

CEREMONIA ODBYŁA SIĘ NA SALI ZIELONEJ W FILHARMONII BAŁTYCKIEJ W GDAŃSKU.
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